第三条 转让价格及支付安排

3.1 3.1本次股份转让的转让价格

3.1.1 本次股份转让事项中，乙方转让的其直接持有的目标公司 28,035,634

股股份（占目标公司股份总数的 14.42%）的转让价格为 25.71 元/股，股份转让

总价款为人民币 720,796,150.14元（大写：人民币柒亿贰仟零柒拾玖万陆仟壹佰

伍拾元壹角肆分）；

丙方转让的其直接持有的目标公司 25,615,774股股份（占目标公司股份总数

的 13.17%）的转让价格为 25.71元/股，股份转让总价款为人民币 658,581,549.54

元（大写：人民币陆亿伍仟捌佰伍拾捌万壹仟伍佰肆拾玖元伍角肆分）；

丁方转让的其直接持有的目标公司 4,664,461 股股份（占目标公司股份总数

的 2.40%）的转让价格为 25.71 元/股，股份转让总价款为人民币 119,923,292.31

元（大写：人民币壹亿壹仟玖佰玖拾贰万叁仟贰佰玖拾贰元叁角壹分）。

3.1.2 自本协议签署日至交割日期间，目标公司如有派息、送股、资本公积

金转增股本等除权、除息事项，转让价格将按照中国证监会及深圳证券交易所的

相关规定作相应调整。转让价格的调整公式如下：

派送股票股利或资本公积转增股本：P1=P0/(1+n)；

配股：P1=(P0+A×k)/(1+k)；

上述两项同时进行：P1=(P0+A×k)/(1+n+k)；

派送现金股利：P1=P0-D；

上述三项同时进行：P1=(P0-D+A×k)/(1+n+k)。

其中：P0为调整前有效的每股转让价格，n为该次送股率或转增股本率，k

为配股率，A为配股价，D为该次每股派送现金股利，P1 为调整后有效的每股

转让价格。

3.2股份转让价款的支付安排

3.2.1本次股份转让价款的支付安排如下：

3.2.1.1 第一期转让价款：甲方向乙方支付的第一期股份转让价款为人民币

180,199,037.53元（大写：人民币壹亿捌仟零壹拾玖万玖仟零叁拾柒元伍角叁分）；

甲方向丙方支付的第一期股份转让价款为人民币 164,645,387.38元（大写：

人民币壹亿陆仟肆佰陆拾肆万伍仟叁佰捌拾柒元叁角捌分）；

甲方向丁方支付的第一期股份转让价款为人民币 29,980,823.08 元（大写：

人民币贰仟玖佰玖拾捌万零捌佰贰拾叁元零捌分）；

甲方将在以下条件全部满足后 5个工作日内支付至第 3.2.2条中载明的银行

账户。

3.2.1.1.1《股份转让协议》已生效；

3.2.1.1.2 本次股份转让已通过深圳证券交易所的合规性审查并取得深圳证

券交易所出具的合规性确认文件。

3.2.1.2 第二期转让价款：甲方向乙方支付的第二期股份转让价款为人民币

396,437,882.58元（大写：人民币叁亿玖仟陆佰肆拾叁万柒仟捌佰捌拾贰元伍角

捌分）；

甲方向丙方支付的第二期股份转让价款为人民币 362,219,852.25元（大写：

人民币叁亿陆仟贰佰贰拾壹万玖仟捌佰伍拾贰元贰角伍分）；

甲方向丁方支付的第二期股份转让价款为人民币 65,957,810.77 元（大写：

人民币陆仟伍佰玖拾伍万柒仟捌佰壹拾元柒角柒分）；

由甲方自标的股份完成交割日起 5个工作日内支付至第 3.2.2 条中载明的银

行账户。

3.2.1.3 第三期转让价款：甲方向乙方支付的第三期股份转让价款为人民币

144,159,230.03元（大写：人民币壹亿肆仟肆佰壹拾伍万玖仟贰佰叁拾元零叁分）；

甲方向丙方支付的第三期股份转让价款为人民币 131,716,309.91元（大写：

人民币壹亿叁仟壹佰柒拾壹万陆仟叁佰零玖元玖角壹分）；

甲方向丁方支付的第三期股份转让价款为人民币 23,984,658.46 元（大写：

人民币贰仟叁佰玖拾捌万肆仟陆佰伍拾捌元肆角陆分）；

甲方将在以下条件全部满足后 5 个工作日内将本次股份转让第三期转让价

款支付至第 3.2.2条中载明的银行账户：

3.2.1.3.1 乙方根据本协议第 4.2.3 条约定将其持有部分目标公司股票质押予

甲方并完成相关登记；

3.2.1.3.2目标公司按照本协议第 4.3 条约定完成董事会、审计委员会及管理

层的改组。

第四条 声明、保证及承诺

4.1受让方声明、保证及承诺如下：

4.1.1 受让方为依据中国法律依法设立并合法有效存续的有限责任公司；受

让方具有一切必要的权利及能力订立本协议及履行本协议项下的所有义务和责